tecnico relativo all’utilizzo di licenze Oracle per il corretto funzionamento del Sistema Informativo della 

Giustizia Amministrativa (SIGA) alla Oracle Italia S.r.l. con sede in Cinisello Balsamo (MI), C.F. 

01603630599, P.Iva 03189950961, per la durata di 24 mesi e per l’importo complessivo di euro 

199.017,60 (centonovantanovemiladiciassette/00) al netto dell’IVA, utilizzando il sistema informatico 

di e-procurement  in modalità ASP messo a disposizione dalla piattaforma “acquistinretepa”; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n.